



Skjemaet skal utgjøre side 1 i søknaden. Lag helst én fil av skjema, søknad og eventuelle vedlegg. Det forutsettes at man ved innsendelse av søknaden er innforstått med våre retningslinjer for tilskudd. Disse er tilgjengelig på www.bsa.oslo.kommune.no eller ved henvendelse på telefon 02 180 eller e-post til postmottak@bsa.oslo.kommune.no.

Søknadsdato	29. januar 2013.	
Søkerens navn	Fortidsminneforeningen i Oslo og Akershus	
Kontonummer	Organisasjonsnummer	
8200.40.88057	971 524 634	
Postadresse	Vøienvolden gård, Maridalsveien 120, 0461 Oslo	
E-postadresse	Telefonnumre	
oslo-akershus@fortidsminneforeningen.no	97 00 58 58	
Leders navn og e-postadresse	Telefonnumre	
Johan B. Hjort, jbhjort@gmail.com	92 88 42 94	
Eventuell annen kontaktperson	Funksjon	
Fredrik Monclair	Fungerende daglig leder	
Antall medlemmer pr 31. 12:	2404	
Av disse, antall bosatt i bydelen:		
Andre man har søkt støtte, oppgi navn og beløp		
Oslo kommune		
ASAF	100.000	
Akershus fylkeskommune		
Bærum kommune		

Den vedlagte søknaden SKAL inneholde:

- en beskrivelse av organisasjonen
- en beskrivelse av formål (aktivitet, målgrupper etc)
- siste års regnskap med balanse og årsmelding
- søknadsbeløp og kontonummer* for eventuell utbetaling



FORTIDSMINNEFORENINGEN OSLO OG AKERSHUS AVDELING

Bydel Sagene
v/ kulturkonsulent Øivind Hartmann
Postboks 4200 Nydalen
0401 Oslo

Referanse:

Vår saksbehandler:
Fredrik Monclair

Saks.nr.:
16/13

Dato:
29.januar 2013

SØKNAD OM TILSKUDD TIL AKTIVITETER PÅ VØIENVOLDEN I 2013

Fortidsminneforeningen i Oslo og Akershus søker med dette om **kr 120.000,-** i kulturstøtte til publikumsrettede aktiviteter på vår eiendom, løkkeanlegget Vøienvolden gård, på Sagene.

Vi mottok kr 60.000 i 2012, og benytter igjen anledningen til å takke så mye for bidraget! Når vi i 2013 søker om dobbelt så mye støtte som vi ble tildelt i fjor, skyldes det at vi har fått kuttet driftstilskuddet fra Oslo kommune med kr 200.000 etter 2010. Vi ønsker å ta godt vare på eiendomsmassen på Vøienvolden og opprettholde vårt høye aktivitetsnivå, så vi benytter alle muligheter til å søke om midler for å styrke avdelingens økonomi. Når søknadsbeløpet er stort, skyldes dette selvfølgelig også at vi har ønsket om å gjennomføre mange arrangementer og ha mye utadrettet virksomhet i 2013.

Fortidsminneforeningen i Oslo og Akershus, har i overkant av 2400 medlemmer, og mange av dem bor i bydel Sagene. Avdelingen har dessuten Vøienvolden som kontor og base for vår virksomhet, så det meste av våre aktiviteter foregår på gården. Eiendommen er Oslos mest komplette og best bevarte løkkeanlegg, med en historie som strekker seg tilbake til 1683. Den er dermed en viktig stedsmarkør og historisk faktor i Sagenes utvikling. Vøienvolden ligger midt i bydelen og er et yndet rekreasjonsområde sommer som vinter. Besøkende kan komme inn og få omvisning i husene på våre arrangementer; Drengestuen og Potetkjelleren kan leies til selskaper og møter, og publikum er alltid velkommen til å nyte hagen og tunet.

Aktivitets sesongen på Vøienvolden strekker seg fra april til starten av desember, og Bydel Sagene har i mange år vært en viktig støttespiller og samarbeidspartner. Vi setter stor pris på at Bydelsdagen i mai avvikles hos oss, og vi vil også i år gjøre vårt for å legge til rette for en fin bydelsdag på Vøienvolden.

Hovedmål for Vøienvolden

- Være en kulturell og sosial møteplass for byens innbyggere, og i særdeleshet beboere i Sagene bydel og de øvrige østre bydeler.
- Være en arena for rekruttering av medlemmer til Fortidsminneforeningen – og gi råd og veiledning innen kulturminnevern og praktisk bygningsvern.

Sesongen 2012

Mange tilbud – og mange bare innom

Vøienvolden er godt besøkt gjennom hele året. Mange stikker bare innom for å se seg om eller kose seg på tunet eller i hagen. Ved to arrangementer har vi hatt levende musikk fra jazzband. Omvisninger og historieformidling har vi konsentrert til større arrangementer, og har da hatt stor pågang. For barn har vi gjennomført skoleklassebesøk og på Stabburet har vi hatt utstilling med barnebokillustrasjoner av Kit Mjøen.

Våre store arrangementer i 2012, *Bygningsverndagen* den 9. september og *Gammeldags jul* den 2. desember, ble meget godt besøkt! Hovedmengden av besøkende er lokalbefolkning. Vi vet de synes Vøienvolden er litt deres. Mange av de frivillige som har stilt opp, enten det er gjennom å stille i kjøkkenhagen, å stå på stand eller å steke sveler, er bydelsbeboere. I Potetkjelleren har vi hatt foredrag og kurs, og mange har leid den for alt fra brylluper og barnedåper til konferanser og boklanseringer. Lokale foreninger og borettslag har fått leie til en hyggelig pris.

Kurs i bygningsvern

Praktisk bygningsvern er populært! I tillegg til Bygningsverndagen, får vi positive tilbakemeldinger på å fokusere på vår spesialkompetanse på bygningsvern. Vi ønsker å fortsette å bruke gården i kurssammenheng, og markedsføre stedet på dette feltet.

Ansatte og ressurser

I 2012 har det vært fire ansatte på gården i stillinger som i sum utgjør 1,6 årsverk. På grunn av stram økonomi ble stillingen som daglig leder redusert til 50 % i februar 2012, og stillingen stod ledig i en lengre periode på våren.

Hovedaktivitetene i 2012 var som følger:

- Bydelsdag arrangert av bydel Sagene
- Kåserier/håndverksdemonstrasjoner/kurs og foredrag
- Bygningsverndag på Kulturminnedagen
- ”Gammeldags Jul” med pepperkakepynting, musikk og sang, tenning av julegran, museumsomvisning, markedsboder og hestekjøring med dombjeller
- Kunstutstilling i Stabburet
- Bygningsvernutstilling om Murbyen Christiania og Norsk Trearkitektur 1650 til 1930
- Jevnlige besøk av skolebarn og barnehager

Søknad om støtte i 2013

Vi ønsker at Vøienvolden skal fortsette å være en kulturell møteplass for bydelens befolkning, og vil samtidig understreke potensialet som ligger i å framheve det Fortidsminneforeningen kan best; Kulturminnevern. Det er positivt for bydelen å ha et senter for kulturhistorisk og byggfaglig kompetanse liggende sentralt på Sagene. For 2013 søker vi om midler til følgende arrangementer:

Aktivitetsplan Vøienvolden 2013

Fastlagte arrangementer:

Bydelsdag 4.-5.mai

Vøienvolden med tunet og Bygningsvernutstillingen vil være åpent begge dager. Omvisning i hovedhusets to museumsrom. Servering på tunet. Levende musikk søndag. Utstilling i Stabburet påregnes. Foredrag om Sagenes historie i Potetkjelleren.

Bygningsverndagen i september

Rådgivning og håndverksdemonstrasjoner på tunet og i haven. Foredrag i Potetkjelleren. Bygningsvernutstillingen vil være åpen. Servering på tunet. Jazz ved Moonglow under tuntreet. Utstilling i Stabburet påregnes. Arrangementet vil være åpent for alle og vil bli kunngjort på foreningens hjemmeside og på bydelens side og via omtale i media.

Gammeldags jul 1.søndag i advent

Tradisjonelt arrangement med utstillinger og boder på tunet, i Potetkjelleren og i Stabburet. Servering av gløgg, pepperkaker og sveler. Hestekjøring (2 hester med vogner) og andre tilbud for barn. Tenning av julegran. Levende musikk. Museumsstuene i hovedhuset vil være julepyntet og åpne for omvisning.

Øvrige aktiviteter avhengig av finansiering:

Galleri Stabburet

Stabburet på Vøienvolden har to bruksetasjer med store, åpne rom og flotte tømmervegger. Disse egner seg godt til utstillinger. Vi ønsker å invitere lokale kunstnere, fotografer, og andre som lager brukskunst (keramikk, tekstiler, o.a.) til å kunne stille ut gratis. Vi vil gjerne samarbeide med bydelen om dette prosjektet for å øke tilfanget av lokale kunstnere og for å kunne bekjentgjøre tilbudet via kulturkalenderen for Sagene og andre kanaler. Målsettingen er at tunet med dette kan ha et tilbud for publikum gjennom hele sommerhalvåret.

Temakvelder og foredrag i Potetkjelleren

Dette er kveldsarrangementer som i utgangspunktet vil være åpne for alle, men antall plasser i Potetkjelleren er naturligvis begrenset. På grunn av redusert bemanning i 2012/2013 (fødselspermisjon/utskiftninger), er ikke temaene for de ulike møtene fastspikret i skrivende stund, men vi håper snart å ha en endelig oversikt klar. Temaene er uansett planlagt med tanke på å appellere til folk som bor i området og til dem som har interesse for kulturminner. Det er planlagt en runde med 5 arrangementer fra februar til juni og en ny runde med 4 arrangementer fra august til desember. Arrangementsoversikten vil bli lagt ut på vår hjemmeside og vi vil forsøke å få omtale i lokalpressen (ditt Oslo, Aftenpostens Oslo-del).

Livet på Vøienvolden

Vi ønsker å invitere skolelærere fra barnetrinnet på Lilleborg, Bjølsen og Sagene skoler til et samarbeid om å bruke Vøienvolden som et utgangspunkt for undervisningen. Anlegget er et ypperlig sted for lek og læring, og med sin lange historie som løkkeiendom med gårdsdrift, er Vøienvolden en naturlig del av fortellingen om byens vekst og endring, etableringen av industribedriftene langs Akerselven, avvikling av jordbruket, og hvordan det har vært å bo på Sagene gjennom tidene.

Til ovennevnte søker vi om:

Støtte til aktiviteter:	kr 100 000,-
<u>Støtte til administrasjon av aktiviteter</u>	<u>kr 20 000,-</u>
Totalt søknadsbeløp	kr 120 000,-

Årsberetning og revidert regnskap for 2012 vil bli ettersendt etter vårt årsmøte den 21. mars.

Vi opplever å ha en tett og god dialog med bydelen, og ønsker gjerne innspill og ideer til gode arrangementer og aktiviteter der Vøienvolden kan være arena. Vi vil gjerne invitere til en idédugnad om dette. Det foregår mye på gården, men vi ser gjerne at anlegget får en enda sterkere posisjon som et sted for kultur- og historieformidling. Vi takker for godt samarbeid og støtte i 2012, og håper på positiv tilbakemelding på vår søknad!

Med vennlig hilsen

Fortidsminneforeningen, Oslo og Akershus avdeling

Fredrik Monclair
fungerende daglig leder

Fra: Fortidsminneforeningen Oslo og Akershus[oslo-akershus@fortidsminneforeningen.no]
Dato: 29.01.2013 14:19:11
Til: POSTMOTTAK
Tittel: Søknad om frivillighetsmidler for 2013!

Hei!

Vedlagt følger søknad om frivillighetsmidler fra Fortidsminneforeningen i Oslo og Akershus. Her har vi dessverre ingen scanner som kan ta flere sider av gangen, så søknaden kommer med forsiden for seg selv.

Skulle det være noen spørsmål knyttet til søknaden er det bare å kontakte undertegnede på e-post eller telefon 91 59 04 45.

Med vennlig hilsen

Fredrik Monclair
fungerende daglig leder
Fortidsminneforeningen i Oslo og Akershus
Vøienvolden gård
Maridalsveien 120
0461 Oslo
www.fortidsminneforeningen.no/oa